1

中共东营市胜利第一中学委员会文件

东胜教一中党发〔2016〕8 号

中共东营市胜利第一中学委员会

 关于同意高中第一党支部等 6 个党支部换届

选举结果的批复

各党支部：

你们换届选举结果的报告收悉。经学校党委会研究，同

意：

高中第一党支部委员会由谢春生、田在亮、王曦伟、雷蕾

蕾、贺龙 5名同志组成。谢春生同志为书记，田在亮同志为副

书记，王曦伟同志为组织委员，雷蕾蕾同志为宣传委员，贺龙

同志为纪检委员。

  2

高中第二党支部委员会由宋玉峰、李加军、彭奎田、白艳

华、崔彬 5 名同志组成。宋玉峰同志为书记，李加军同志为组

织委员，彭奎田同志为宣传委员，白艳华同志为纪检委员，崔

彬同志为青年委员。

高中第三党支部委员会由王智远、丁建勇、刘敏、李永

年、高云燕 5 名同志组成。王智远同志为书记，丁建勇同志为

组织委员，刘敏同志为宣传委员，李永年同志为纪检委员，高

云燕同志为青年委员。

初中党支部委员会由杜军仁、魏艳香、张振安、董书友、

刘滨、刘培光、王爱华 7 名同志组成。杜军仁同志为书记，魏

艳香同志为副书记，张振安同志为组织委员，董书友、刘 滨同

志为宣传委员，刘培光、王爱华同志为纪检委员。

机关党支部委员会由刘培友、闫世祯、张传鹏、李宏恩、

张晓雁 5 名同志组成。刘培友同志为书记，闫世祯同志为副书

记，张传鹏同志为组织委员，李宏恩同志为宣传委员，张晓雁

同志为纪检委员。

离退休党支部委员会由毛兰存、郭新民、冯秀琴、孙秀

华、李令云、张殿俊、赵衍敏 7名同志组成。毛兰存同志为书

记，郭新民同志为副书记，冯秀琴同志为组织委员，孙秀华、

  3

李令云同志为宣传委员，张殿俊、赵衍敏同志为纪检委员。

    此复。

                         中共东营市胜利第一中学委员会

2016 年 8 月 29 日

  4

胜利第一中学办公室                    2016 年 8 月 29 日印发